ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2016-08-25-000093-c
Дата формування звіту: 16 вересня 2016
1. Найменування замовника: господарський суд Луганської області
2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02844564
3. Конкретна назва предмета закупівлі 4. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)
5.
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
6. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг
7. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Калькулятор електронний 12-розрядний Citizen
(SDC-888 X) або аналог, Індекс-регістри
(стікери-закладки) пластикові 12 х 45 мм 125
листів 5 кольорів Economix або аналог, Папір
для нотаток з клейким шаром липкий 75 х 75
мм 100 листів Economix або аналог, Папір для
нотаток 80 х 80 мм 400 листів 4 кольори
Buromax або аналог, Олівець механічний 0,5 мм
HB пластиковий корпус Herlitz або аналог,
Змінні грифелі для механічних олівців 0,5 мм
HB Herlitz або аналог, Олiвець графітний НВ,
Koh-i-Noor або аналог, Точила для олівців без
контейнера з одним отвіром, Біндери
(затискачі) для паперу 41 мм чорного кольору
Skiper або аналог, Біндери (затискачі) для
паперу 51 мм чорного кольору Skiper або
аналог, Книгa канц лам. 96 листів в лінію А4
зшита нитками тверда обкладинка, Книгa канц.
лам.192 листа в клітинку А4 зшита нитками
тверда обкладинка, Лiнiйка 30 см, чорний колір
Soho або аналог, Клей канцелярський циліндр
50 мл Soho або аналог, Клей ПВА 250 мл Skiper
або аналог, Коректор-ручка 8 мл Axent або
аналог, Корегувальна рідина 20 мл Skiper або
аналог, Лоток для паперу вертикальний збірний
на одне відділення чорний Soho або аналог,
Лоток для паперу горизонтальний чорний
Skiper або аналог, Маркер текстовий
флуоресцентний жовтий 2-5 мм Highlighter або
аналог, Маркер текстовий флуоресцентний
червоний 2-5 мм Highlighter або аналог, Маркер
текстовий флуоресцентний зелений 2-5 мм
Highlighter або аналог, Маркер для паперу
перманентний чорний 1 мм кулевидний
Centropen або аналог, Нiж канцелярський
пластиковий 18 мм Delta by Axent або аналог,
Лезо для канцелярських ножів 18 мм Buromax
або аналог 10 шт., Папка А4 з картону для
паперiв на зав'язках на 500 листів, Папка-
швидкозшивач для документів А4 з картону,
Папка пластикова А4 з 20 файлами Skiper або
аналог, Папка-швидкозшивач пластикова А4
шир. 17 мм, 500 мкм S-12 Soho або аналог,
Папка-швидкозшивач А4 120/160 мкм з
прозорим верхом без перфорації червоний колір
Economix або аналог, Ручка Beifa-927 або
аналог синій колір, Ручка 567 Aihao
автоматична або аналог синій колір, Ручка
кулькова масляна My-Pen Unixpen 1мм або
аналог фіолетова, Ручка кулькова, прозорий
корпус синя Economix Standard або аналог,
Набір кулькових ручок 12 шт. автоматичних
Delta by Axent DB2024 або аналог, синіх,
різнокольоровий корпус 0,7 мм, Ручка кулькова
синя Winning WZ-2060A 0,7 мм або аналог, Файл
A4 40 мкм глянцевий Buromax або аналог,
Степлeр пластиковий № 10 Axent або аналог,
Стeплер пластиковий № 24 Axent або аналог,
Cкoби для степлера № 10 PRO Axent або аналог,
Скoби для степлера № 24 PRO Axent або аналог,
Клійка стрічка (скотч) 12 мм х 30 м прозора
Axent або аналог, Клійка стрічка (скотч) 48 мм х
50 м прозора Axent або аналог, Скрiпки канц.
закруглені нікеліровані 25 мм Buromax або
аналог, Скрiпки канц. закруглені нікеліровані
50 мм Buromax або аналог, Фарба штемпельна
на водній основі 28 мл Trodat або аналог,
Штемп. подушка 90 х 50 мм синя Trodat або
аналог, Лупа 3-кратна 60 мм в пластиковому
футлярі Economix або аналог, Дірокол 50 листів
ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя
ДК 016:2010:
32.99.1 — Убори
наголовні
захисні; ручки
для писання та
олівці, дошки,
штемпелі для
датування,
опечатування та
нумерування;
стрічки до
друкарських
машинок,
штемпельні
подушечки
4455 шт 61022, Україна,
Харківська
область, Харків,
проспект Науки,
будинок 5,
Шевченківський
район
до 30
вересня
2016
8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
25 серпня 2016 09:50
9. Кількість учасників процедури
закупівлі:
4
10. Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або прізвище,
ім’я, по батькові (для фізичної
особи)
11. Ціна
пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
12. Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
13. Інформація про
наявність і відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ФЛП "ВІВДЕНКО ЛЮДМИЛА
МИКОЛАЇВНА"
31 308,20 UAH з
ПДВ
27 999,00
UAH з ПДВ
Общество с ограниченной
ответственностью
"Украинский папир"
31 635,90 UAH з
ПДВ
28 000,00
UAH з ПДВ
Не розглядався
ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ КІЯШКО
ГАННА ОЛЕКСАНДРІВНА
52 500,00 UAH з
ПДВ
30 500,00
UAH з ПДВ
Не розглядався
Би Ту Би Экспресс 40 718,28 UAH з
ПДВ
40 718,28
UAH з ПДВ
Не розглядався
14. Дата оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір:
02.09.2016 16:47
15. Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про закупівлю (у
разі якщо в результаті проведення торгів
не було укладено договір про закупівлю):
Відсутні
16. Дата укладення договору про
закупівлю:
15 вересня 2016
17. Найменування учасника (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір про закупівлю:
ФЛП "ВІВДЕНКО ЛЮДМИЛА МИКОЛАЇВНА"
18. Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
61038, Украина, Харьковская обл., місто Харків,
ВУЛИЦЯ МАРШАЛА БАТИЦЬКОГО, будинок 35,
квартира 191
19. Інформація про субпідрядника (у разі
залучення до виконання робіт або надання
послуг):
Відсутня
20. Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
27 999,00 UAH з ПДВ
21. Дата оприлюднення оголошення з
відомостями про укладену рамкову угоду,
за якою укладено договір про закупівлю (у
разі проведення закупівлі за рамковими
угодами):
Відсутня
22. Ідентифікатор договору: В-20